PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT: Hartim të Efiçensës të energjisë . 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP):  

71314200‐4     “Sherbime te menaxhimit te energjise” 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1 083 500 (nje milion e tetedhjete e tre mije e peseqinde) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite sipas 

grafikut te punimeve nga tenderi i  zbatimit te ketij objekti. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2,